
Leták  65     www.vesmirni-lide.cz                                          www.charta2004.aktualne.cz    CHARTA 2004          1 

CHARTA 2004 
 
Sdělení 2004                                                                                                       Verze 2    21.8.2004 
 
CHARTA 2004 - Po 27 letech vyrukovali občané České republiky s novou chartou proti totalitní 
společnosti. 
 
My, níže podepsaní, nesouhlasíme s vládou a zákony, jež nám berou svobodnou vůli, 
zodpovědnost za sebe sama a naše děti, radost ze života a dokonce nás staví proti našemu 
svědomí. A svědomí..., to je nad zákon! Tyto zákony nás ohrožují i existenčně (buď se těmto 
zákonům podvolíme anebo poslechneme své svědomí a přijdeme tak díky vysokým pokutám, 
penále a exekucím o svůj majetek a rodiny). 
Stále se ještě cítíme být lidmi, protože máme v sobě svobodného ducha. Přejeme si žít radostný a 
smysluplný život s vědomím své plné odpovědnosti za své životy a životy svých dětí. Doba 
pokročila. Je čas říci dost, je třeba narovnat shrbená záda, přestat se bát mít svůj názor, je čas být 
jedinečný, je čas vzít zodpovědnost za své činy a životy. Žádný zákon, ať je sebedokonalejší mě 
této zodpovědnosti nezbaví, nezbaví mě toho ani povinná pojištění, ani léky, ani odborníci na kde 
co (věda je uctívána jako zlaté tele a osobuje si právo řídit naše životy). 
Co vlastně chceme ?  Normálně žít. Chceme, aby nám zákony neupíraly ty nejzákladnější práva: 

• Právo nakládat se svým zdravím dle svého přesvědčení a svědomí. Svobodně se 
rozhodovat, jakým způsobem se budeme starat o své zdraví a zdraví svých dětí. Chceme si 
za své peníze vybrat, jaké metodě léčení a jakému lékaři či léčiteli se svěříme, nebo zda si 
nějakým způsobem pojistíme zdraví či nikoliv. Místo toho jsme nuceni platit zlodějsky 
vysoké částky povinného zdravotního pojištění, které plynou do odvětví konvenční 
medicíny, jejíž podobu nepřímého "léčení" neuznáváme a nevyužíváme. (Pokud žijeme 
zdravým životním stylem, jsme nemocní málo a pokud onemocníme, léčíme se jinak, než u 
konvenčního doktora. Zdravotní pojišťovna nám návštěvu u léčitele nebo homeopata, či 
jiného lékaře celostní medicíny nezaplatí). Dále odmítáme podrobovat sebe a své děti 
lékařským zákrokům a vyšetřením, se kterými nesouhlasíme, jako jsou povinná očkování či 
povinné lékařské prohlídky. Odmítáme další povinnosti z tohoto vyplývající (vše směřuje k 
tomu, že díky povinnému zdravotnímu pojištění budeme v brzké době nuceni používat 
zdravotní knížky, ať už v podobě papírové, či později v podobě čipů.) 

• Právo rozhodnout se sami, zda budeme rodit doma nebo v porodnici, případně koho si 
vybereme za porodní asistentku. 

• Právo rozhodovat ve všem, co se týká našich dětí, včetně (a to je samozřejmostí) určení 
toho, jak se budou jmenovat. Neexistuje, aby se všechny děti v ČR jmenovaly podle nějaké 
knížky p. Knappové. 

• Rodiče jsou zodpovědni za vzdělávání svého dítěte, je to jejich výsostné právo. Děti nejsou 
povinny tupě civět celé dny ve škole a být vydány napospas tzv. kolektivu včetně učitele. 
Děti by měly prožívat plně a radostně své dětství. Je dobré se vzdělávat, ale ne povinně 
chodit do školy. 

• Právo na svobodné podnikání. Současné i chystané zákony v oblasti podnikání jsou pro 
drobné živnostníky doslova likvidační (minimální daň, povinné zdravotní a sociální pojištění, 
vysoké poplatky za nesčetné úřední výkony a různé nesmyslné hygienické normy, složitá 
daňová evidence, registrační pokladny a další...). Člověk nemá šanci si sám na sebe 
poctivě vydělat. 

• Právo svobodně se rozhodovat o dalších věcech týkajících se našich životů. Odmítáme 
jakékoliv direktivní zásahy ze strany státu, společnosti či skupin do svého soukromí nebo 
znemožňující svobodnou volbu člověka (povinná registrace, čipování a očkování 
hospodářských a domácích zvířat, povinné ručení motorových vozidel a mnoho dalších...). 

 



Leták  65     www.vesmirni-lide.cz                                          www.charta2004.aktualne.cz    CHARTA 2004          2 

Přijaté mezinárodní Úmluvy a listiny lidských práv jsou záměrně špatně vysvětlovány, 
překrucovány (jako např. Úmluva o lidských právech a biomedicíně versus povinné lékařské 
zákroky). Je zde záměrně vymyšlený systém lidské existence, směřující k naprosté závislosti 
občana na státu. Ze všech stran se do nás z médií hustí informace totalitního řádu, včetně reklam, 
kde se již v podstatě neprojevuje nic nového, jen sexuální zvrhlost a násilí. Nic jiného už 
totiž„konzumenta“ neosloví tak, jako „romány rozkroku“ (Hutka). Po obrazovkách tečou jogurty 
Danone plné chemického svinstva, z reklam se na nás usmívají a po pódiích skáčí pochlapené a 
zvrhlé krásky, idoly naší doby. Již se pomalu nikdo nepozastaví nad klonováním lidí ve jménu 
„lékařského pokroku“, obchody jsou plné jedovatých a geneticky upravených potravin, už není 
téměř co jíst. Pod záminkou ohrožení terorismem je možno špiclovat a sledovat občany (stačí 
např. nařknout jakýkoliv stát či zřízení ba i osobu z terorismu a už je lze napadnout, vyrabovat a 
zotročit) a čipování lidí kvůli dokonalé kontrole a „bezpečnosti“ je jen otázkou času (čipy místo 
občanských průkazů, kreditních karet, zdravotních knížek...). Pod hrozbou světové či místní 
epidemie a pod rouškou ochrany veřejného zdraví jsou lidé nuceni podrobovat se doktorům a 
nechat do sebe napíchat cokoliv a to jen ze strachu, aby jim sociální pracovnice nerozebraly 
rodiny, soudy nedaly děti do dětských domovů a je do blázince nebo do vězení či na nucené práce 
za dluhy na pokutách udělených za porušování „zákonů proti svědomí“. Při tom všem budou vždy 
odhodláni asistovat zástupy ozbrojených doktorů, policie, vojáků, psychiatrů, a odborníků na sekty. 
Říká se, že rodina je základ státu. Jistě! A nic na světě není tak dobře vydíratelné jako právě 
rodina, jejíž členy pojí silné emoční vazby. Ohrožení kteréhokoli člena rodiny vyvolává strach u 
ostatních, a strach vždy byl, je a bude hlavním prostředkem v rukou manipulátorů. Stát užívající k 
manipulaci ohrožování rodin vlastních občanů je zrůdné zřízení bez oprávnění k existenci ! 
Voláme, dost, dost už toho všeho !!!  Jsme až po krk v smrduté žumpě a je jedno, jestli kolem čpí 
nacismus, komunismus, terorismus či křesťanství. Na ulicích se upalují lidé a rozšiřují řady 
Palachů a Zajíců a v médiích se spekuluje o tom, že všichni byli duševně nemocní, či měli osobní 
problémy. Za čas si už hořících pochodní nikdo ani nevšimne a o to jde. Ono opravdu hoří. Vždyť 
my nežijeme, jen přežíváme. A při tom nechceme nic jiného, než právo na soukromí, nakládat se 
svým životem tak jak uznáme za vhodné, svobodně vydechnout. To nám však žádná rozumářská 
vláda a její zákony nezajistí. Chceme se vrátit k původním doporučením Boha, k desateru, které je 
každému nedementnímu smrtelníku jasné, logické a srozumitelné (s křesťanstvím a vírou to nemá 
co společného). 
 
Vyzýváme všechny slušné lidi, p řidejte se k nám.  
 

Tt. Zdeněk Samson Troníček, předseda sdružení Paracelsus a mluvčí Charty 2004 
Monika Jasmína Troníčková, člen sdružení Paracelsus 
Jaroslav Pšenička, člen sdružení Paracelsus 
 

sepsáno dne 18.8.2004 
 

DOKUMENT KE STAŽENÍ a vytisknutí pro volné šíření mimo internet (charta_2004.rtf, 24 KB) 
 

K zapsání Vašeho jména do seznamu Charty 2004 je t řeba, aby jste k n ěmu uvedli svou 
kontaktní poštovní adresu a rok narození , případně ji doplnili o Vaše povolání, e-mail a telefon. 
Ve zveřejněném seznamu však k Vašemu jménu uvedeme pouze město či obec, rok narození a 
povolání. Dopisy s vyjádřením souhlasu s Chartou 2004, kontaktní adresou a rokem narození 
posílejte na e-mail paracelsus.svzp@post.cz  nebo na adresu Paracelsus – svzp, Sudslavice 
14, 385 01 Vimperk . Více o důvodech sepsání Charty 2004 a o tom, proč máte uvádět své 
kontaktní údaje naleznete v odkazu „Proč Charta 2004? “     Zdroj 
 
Související nástroje na  www.vesmirni-lide.cz : 
 
 

PETICE PROTI ČIPOVÉ TOTALITĚ (sdělení 1622 cz,1667 sk), PETICE ZA ZRUŠENÍ PENĚZ (1885 cz,1931 sk) 
 

Ing. Ivo A. Benda,  P.O. BOX 39,  036 01 Martin 1,  Slovenská republika. 


